
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

  Bydgoszcz, dnia 21.02.2024r.
L. dz. ZZP/  170 /WM/2024
Znak sprawy: ZZP-2400-13/2024

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ
dotyczy postępowania nr 13/PA/2024

Nazwa postępowania: Dostawa  artykułów biurowych dla Administracji Domów Miejskich
„ADM” Sp. z o.o.  w Bydgoszczy  

Administracja Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Śniadeckich
1 na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz.  1605.  z  póżn.  zm.) udziela odpowiedzi  na pytanie,  które wpłynęło do Zamawiającego w dniu
15.02.2024r. (Ogłoszenie o zamówieniu o numerze 2024/BZP 00103363/01 opublikowane dniu 2024-
02-13).

Pytanie:
poz-5 dziurkacz typu Eagle 9618- dziurkacz przytoczony przez Zamawiającego został wycofany, ponadto
dziurkował max 40 kartek. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dziurkacz do 40 kartek innego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża  zgodę,  jednocześnie  informuje,  że  dokonał  doprecyzowania  opisu
przedmiotu zamówienia poz. 5 wiersz 2 - formularz cenowy – załącznik 1a do SWZ.

Pytanie:
poz-7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nożyczki 16cm, zamiast 15,5cm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę
na nożyczki 18cm z gumową rękojeścią zamiast 18,5cm. Nożyczki z podanym wymiarem nie występują.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poz. 7 formularz cenowy – załącznik
1a do SWZ.

Pytanie:
poz-16 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podkłady o wymiarze 380x580mm lub 500x700mm?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał usunięcia poz. 16 formularz cenowy – załącznik 1a do
SWZ.

Pytanie:
Poz-17  Czy  Zamawiający  dopuści  +/-  5%  do  wymiaru  przybornika?  Dokładnie  o  takim wymiarze  jak
podaje Zamawiający nie istnieje.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poz. 17 formularz cenowy – załącznik
1a do SWZ.

Pytanie:
poz-22 Teczka do akt  osobowych.  Prosimy o doprecyzowanie czy grzbiet  winien być bindowany,  czy
sztywny? 

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


Odpowiedź: Zdaniem  Zamawiającego  chodzi  o  poz.  22  wiersz  3.  Zamawiający  wymaga  grzbietu
sztywnego, w związku z powyższym Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia poz. 22
wiersz 3 formularz cenowy – załącznik 1a do SWZ.

Pytanie:
poz  30-  koszulki  format  A4.  Czy  Zamawiający  ma  na  myśli  koszulki  o  grubości  45mic?  Czy  grubość
4,5mikronów tyczy się opakowania koszulek? Jeśli tak, to prosimy o podanie parametrów koszulek, a nie
opakowania.
Odpowiedź: Zdaniem Zamawiającego chodzi o poz. 30 wiersz 1. Zamawiający wymaga koszulki o grubości
45mic, w związku z powyższym Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poz. 30 wiersz 1
formularz cenowy – załącznik 1a do SWZ.

Pytanie:
poz- 30 koszulka na grube pliki i katalogi. Czy Zamawiający wymaga koszulek maxi- poszerzonych, czy
koszulek poszerzonych harmonijkowych?
Odpowiedź: Zdaniem  Zamawiającego  chodzi  o  poz.  30  wiersz  2.  Zamawiający  modyfikuje  opis
przedmiotu zamówienia poz. 30 wiersz 2 formularz cenowy – załącznik 1a do SWZ.

Pytanie:
poz 34- Długopis typu super gel. Podany przez Zamawiającego długopis został wycofany, nic o podobnych
parametrach nie istniej obecnie na rynku. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na długopis żelowy 0,5mm  
z ergonomicznym uchwytem?
Odpowiedź:  Zdaniem  Zamawiającego  chodzi  o  poz.  34  wiersz  1.  Zamawiający  modyfikuje  opis
przedmiotu zamówienia poz. 34 wiersz 1 formularz cenowy – załącznik 1a do SWZ.

Pytanie:
poz 35- wkład do super gel został wycofany. Prosimy o udzielenie odpowiedzi jaki zaoferować, lub do
jakiego długopisu winien pasować.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poz. 35  formularz cenowy – załącznik
1a do SWZ.

Pytanie:
poz 36,37- produkty zostały wycofane, obecnie producent rystor posiada podobne długopisy fun gel oraz
dostępne  wkłady  R-140.  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  ich?  Jeśli  nie,  prosimy
zaoferować alternatywę.
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że dokonał usunięcia poz. 36 i 37 formularz cenowy – załącznik 1a
do SWZ.

Pytanie:
Poz- 40 korektor pritt 9ml- produkt jest obecnie niedostępny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektor
10ml? Reszta parametrów zgodna.
Odpowiedź:  Zdaniem  Zamawiającego  chodzi  o  poz.  40   wiersz  1.  Zamawiający  wyraża  zgodę,
jednocześnie  informuje,  że  dokonał  doprecyzowania  opisu  przedmiotu  zamówienia  poz.  40  wiersz  1
formularz cenowy – załącznik 1a do SWZ.

Pytanie:
poz-44 brulion A5-32 kartki. Podany zeszyt nie występuje w twardej oprawie. Czy Zamawiający wyrazi
zgodę na miękka oprawę?



Odpowiedź:  Zdaniem  Zamawiającego  chodzi  o  poz.  44   wiersz  1.  Zamawiający  wyraża  zgodę,
jednocześnie  informuje,  że  dokonał  doprecyzowania  opisu  przedmiotu  zamówienia  poz.  44  wiersz  1
formularz cenowy – załącznik 1a do SWZ.

Pytanie:
poz-54 Sugerowany przez Państwa kalkulator został wycofany, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na inny,  
o podanych parametrach i wymiarze 210x155x34,5mm +/- 5%?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poz. 54 formularz cenowy – załącznik
1a do SWZ.

Pytanie:
Koperta którą wymaga Zamawiający prawdopodobnie nie istnieje. Czy możemy zaoferować koperty na
zatrzask w formacie A4 lub A5? Jeśli nie, poprosimy o więcej danych lub wskazanie producenta.
Odpowiedź:  Zdaniem  Zamawiającego  chodzi  o  poz-56.  Zamawiający  modyfikuje  opis  przedmiotu
zamówienia poz. 56  formularz cenowy – załącznik 1a do SWZ.

Pytanie:
Poz 63- Zamawiający wskazał typ druku jaki Go interesuje, lecz po tym symbolu druki posiadają inna
liczbę kartek. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na druk zamiast 60 kartek- 80 kartek
Odpowiedź  : Zamawiający  modyfikuje  opis  przedmiotu  zamówienia  poz.  63   formularz  cenowy  
– załącznik 1a do SWZ.

Wobec powyższego Zamawiający dokonał zmiany (modyfikacji) „Formularza cenowego” polegającego na
wykreśleniu  niektórych  pozycji  oraz  doprecyzowaniu   i  modyfikacji  pozostałych  pozycji  i  opatrzył  go
opisem „ZMIANA” oraz zamieścił na stronie prowadzonego postępowania.

Jednocześnie numeracja poszczególnych pozycji nie uległa zmianie, aby ułatwić udzielenie odpowiedzi na
pytania.

Kierownik 
Działu Zamówień Publicznych

         Tomasz Skierecki 


